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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA ZERVOS Andreas SW FC Landau im ASV 1987 R M 1.99999 472621 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 2002 R M 1.19 96755 ja

BENDER Simon BN TSG Wiesloch 1998 R M 1.132 111368 ja

BERICK Christian MR SFC Bad Kreuznach 1965 R M 1.99999 452486 nein

BREUER Fabian SW FC Landau im ASV 1972 R M 1.10002 100703 ja

FRANZ Vincent HE FC Offenbach 1996 R M 1.48 85864 ja

GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal 1996 R M 1.137 93000 ja

HINDERER Ralf WÜ TSF Welzheim 1967 R M 1.99999 61074 ja

KLUGE Rainer HE Darmstädter FC 1958 R M 3.9999 62113 ja

KREWET Dieter MR SFC Bad Kreuznach 1954 R M 1.99999 86865 nein

MAGOSS Janos SW TV Alzey 1965 R M 1.10023 78323 ja

MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 2003 L M 1.73 97258 ja

OBERKIRCHER Volker BN Heidelberger FC/TSG R. 1977 R M 1.105 64215 ja

PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975 R M 1.10011 64638 ja

RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 2004 L M 1.10018 99464 ja

SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. 1965 R M 1.99999 65854 nein

SCHMIER Robert BN Heidelberger FC/TSG R. 1994 R M 1.8 65919 ja

STÄNGLE Michael SW TSG Friesenheim 1959 R M 1.10025 94446 ja

STRUNK Alexander MR PST Trier 1992 R M 1.99999 113950 ja

TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004 R M 1.10009 99618 ja

WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC 1990 R M 1.99999 68000 ja

  20 Starter (17 anwesend)
 

2 Nationen, 21 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 008 28.0 GER SCHMIER Robert BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

2. 1 019 7.0 GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

3. 1 048 1.0 GER FRANZ Vincent HE FC Offenbach M ja

4. 1 073 0.0 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald M ja

5. 1 105 0.0 GER OBERKIRCHER Volker BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

6. 1 132 0.0 GER BENDER Simon BN TSG Wiesloch M ja

7. 1 137 0.0 GER GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal M ja

T8. 1 10002 45.0 GER BREUER Fabian SW FC Landau im ASV M ja

T9. 1 10009 25.0 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim M ja

T10. 1 10011 23.0 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer M ja

T11. 1 10018 11.0 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim M ja

T12. 1 10023 6.0 GER MAGOSS Janos SW TV Alzey M ja

T13. 1 10025 6.0 GER STÄNGLE Michael SW TSG Friesenheim M ja

T14. 1 99999 0.0 FRA ZERVOS Andreas SW FC Landau im ASV M ja

T15. 1 99999 0.0 GER KREWET Dieter MR SFC Bad Kreuznach M nein

T16. 1 99999 0.0 GER STRUNK Alexander MR PST Trier M ja

T17. 1 99999 0.0 GER SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. M nein

T18. 1 99999 0.0 GER BERICK Christian MR SFC Bad Kreuznach M nein

T19. 1 99999 0.0 GER WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC M ja

T20. 1 99999 0.0 GER HINDERER Ralf WÜ TSF Welzheim M ja

T21. 9 000 0.0 GER KLUGE Rainer HE Darmstädter FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] Südwestdeutsche Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Sabine Neudecker
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.06. 12:39

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.06. 12:39

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] Südwestdeutsche Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

NILLIUS Fabian, GER SW TGM Mainz-Gonsenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STRUNK Alexander GER PST Trier 1 1 2 V 2 V 2 15 20 0.400 -5 5.
RITTHALER Finn GER TSG Friesenheim 2 V 4 V V 4 3 23 17 0.600 6 3.
SCHMIER Robert GER Heidelberger FC/TSG R. 3 V V V 3 V 4 23 17 0.800 6 1.
GASCHOTT Florian GER TG Frankenthal 4 3 2 4 0 4 0 13 25 0.000 -12 6.
BREUER Fabian GER FC Landau im ASV 5 V3 4 V3 V V 4 20 14 0.800 6 2.
KLUGE Rainer GER Darmstädter FC 6 4 V 4 V 4 2 22 23 0.400 -1 4.

Runde 2 | Bahn 2

EIGENMANN Nicole, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MAGOSS Janos GER TV Alzey 1 V 1 3 3 1 1 13 21 0.200 -8 5.
ZERVOS Andreas FRA FC Landau im ASV 2 1 2 2 2 4 0 11 25 0.000 -14 6.
BAKAY Sedat GER Heidelberger FC/TSG R. 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
TIPPELT Cedric GER TSG Friesenheim 4 V V 3 V 1 3 19 18 0.600 1 3.
HINDERER Ralf GER TSF Welzheim 5 V V 1 3 0 2 14 20 0.400 -6 4.
BENDER Simon GER TSG Wiesloch 6 V V 1 V V 4 21 11 0.800 10 2.

Runde 3 | Bahn 3

HERZHOFF Julius, GER MR SFC Bad Kreuznach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WIESEMANN Johannes GER Darmstädter FC 1 3 V V 3 4 2 20 18 0.400 2 3.
PLECHINGER Christian GER TSV Speyer 2 V V 3 4 4 2 21 22 0.400 -1 4.
OBERKIRCHER Volker GER Heidelberger FC/TSG R. 3 2 4 V 4 V 2 20 22 0.400 -2 5.
STÄNGLE Michael GER TSG Friesenheim 4 1 V 3 1 2 1 12 23 0.200 -11 6.
FRANZ Vincent GER FC Offenbach 5 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
MARX Valentino GER Fechterring Hochwald 6 V V 4 V 3 3 22 20 0.600 2 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BAKAY Sedat Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER FRANZ Vincent FC Offenbach 5 5 25 15 1.000 10 Q

3 GER BENDER Simon TSG Wiesloch 4 5 21 11 0.800 10 Q

4 GER SCHMIER Robert Heidelberger FC/TSG R. 4 5 23 17 0.800 6 Q

5 GER BREUER Fabian FC Landau im ASV 4 5 20 14 0.800 6 Q

6 GER RITTHALER Finn TSG Friesenheim 3 5 23 17 0.600 6 Q

7 GER MARX Valentino Fechterring Hochwald 3 5 22 20 0.600 2 Q

8 GER TIPPELT Cedric TSG Friesenheim 3 5 19 18 0.600 1 Q

9 GER WIESEMANN Johannes Darmstädter FC 2 5 20 18 0.400 2 Q

10 GER KLUGE Rainer Darmstädter FC 2 5 22 23 0.400 -1 Q

11 GER PLECHINGER Christian TSV Speyer 2 5 21 22 0.400 -1 Q

12 GER OBERKIRCHER Volker Heidelberger FC/TSG R. 2 5 20 22 0.400 -2 Q

13 GER STRUNK Alexander PST Trier 2 5 15 20 0.400 -5 Q

14 GER HINDERER Ralf TSF Welzheim 2 5 14 20 0.400 -6 Q

15 GER MAGOSS Janos TV Alzey 1 5 13 21 0.200 -8 Q

16 GER STÄNGLE Michael TSG Friesenheim 1 5 12 23 0.200 -11 Q

17 GER GASCHOTT Florian TG Frankenthal 0 5 13 25 0.000 -12 Q

18 FRA ZERVOS Andreas FC Landau im ASV 0 5 11 25 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 8 1.000 17

2 GER FRANZ Vincent HE FC Offenbach 5 5 25 15 1.000 10

3 GER BENDER Simon BN TSG Wiesloch 4 5 21 11 0.800 10

4 GER SCHMIER Robert BN Heidelberger FC/TSG R. 4 5 23 17 0.800 6

5 GER BREUER Fabian SW FC Landau im ASV 4 5 20 14 0.800 6

6 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 3 5 23 17 0.600 6

7 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 3 5 22 20 0.600 2

8 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 3 5 19 18 0.600 1

9 GER WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC 2 5 20 18 0.400 2

10 GER KLUGE Rainer HE Darmstädter FC 2 5 22 23 0.400 -1

11 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 2 5 21 22 0.400 -1

12 GER OBERKIRCHER Volker BN Heidelberger FC/TSG R. 2 5 20 22 0.400 -2

13 GER STRUNK Alexander MR PST Trier 2 5 15 20 0.400 -5

14 GER HINDERER Ralf WÜ TSF Welzheim 2 5 14 20 0.400 -6

15 GER MAGOSS Janos SW TV Alzey 1 5 13 21 0.200 -8

16 GER STÄNGLE Michael SW TSG Friesenheim 1 5 12 23 0.200 -11

17 GER GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal 0 5 13 25 0.000 -12

18 FRA ZERVOS Andreas SW FC Landau im ASV 0 5 11 25 0.000 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BAKAY Sedat
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
GASCHOTT Florian
SW TG Frankenthal

GER   V

16
STÄNGLE Michael
SW TSG Friesenheim

GER   10

  R: BECK Nina (GER)

 

9
WIESEMANN Johannes
HE Darmstädter FC

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
TIPPELT Cedric
SW TSG Friesenheim

GER  

 

 

5
BREUER Fabian
SW FC Landau im ASV

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
OBERKIRCHER Volker
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

 

 

13
STRUNK Alexander
MR PST Trier

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
SCHMIER Robert
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

 

Bahn 2

BAKAY Sedat
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

GASCHOTT Florian (17)
SW TG Frankenthal

GER   5

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 3

WIESEMANN Johannes
HE Darmstädter FC

GER   V

TIPPELT Cedric
SW TSG Friesenheim

GER   8

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 3

BREUER Fabian
SW FC Landau im ASV

GER   11

OBERKIRCHER Volker
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 4

STRUNK Alexander
MR PST Trier

GER   10

SCHMIER Robert
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: BECK Nina (GER)

Bahn 4

BAKAY Sedat
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

WIESEMANN Johannes (9)
HE Darmstädter FC

GER   11

R: BECK Nina (GER)

Bahn 3

OBERKIRCHER Volker (12)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   8

SCHMIER Robert
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: EIGENMANN Nicole (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BENDER Simon
BN TSG Wiesloch

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
HINDERER Ralf
WÜ TSF Welzheim

GER  

 

 

11
PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
RITTHALER Finn
SW TSG Friesenheim

GER  

 

 

7
MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KLUGE Rainer
HE Darmstädter FC

GER  

 

  Bahn 2

15
MAGOSS Janos
SW TV Alzey

GER   V

18
ZERVOS Andreas
SW FC Landau im ASV

FRA   7

  R: NILLIUS Fabian (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
FRANZ Vincent
HE FC Offenbach

GER  

 

Bahn 4

BENDER Simon
BN TSG Wiesloch

GER   V

HINDERER Ralf
WÜ TSF Welzheim

GER   9

R: BECK Nina (GER)

Bahn 1

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   10

RITTHALER Finn
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 1

MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER   V

KLUGE Rainer
HE Darmstädter FC

GER   11

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 2

MAGOSS Janos
SW TV Alzey

GER   9

FRANZ Vincent
HE FC Offenbach

GER   V

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 2

BENDER Simon
BN TSG Wiesloch

GER   10

RITTHALER Finn
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 1

MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER   V

FRANZ Vincent
HE FC Offenbach

GER   14

R: HERZHOFF Julius (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
BAKAY Sedat
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

4
SCHMIER Robert
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   14

  R: NILLIUS Fabian (GER)

  Bahn 1

3
RITTHALER Finn (6)
SW TSG Friesenheim

GER   7

2
MARX Valentino (7)
SA Fechterring Hochwald

GER   V

  R: BECK Nina (GER)

Bahn 1

BAKAY Sedat
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

MARX Valentino (7)
SA Fechterring Hochwald

GER   11

R: NILLIUS Fabian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 2002

2 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 2003

3 GER SCHMIER Robert BN Heidelberger FC/TSG R. 1994

3 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 2004

8er Tableau

5 GER FRANZ Vincent HE FC Offenbach 1996

6 GER BENDER Simon BN TSG Wiesloch 1998

7 GER WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC 1990

8 GER OBERKIRCHER Volker BN Heidelberger FC/TSG R. 1977

16er Tableau

9 GER BREUER Fabian SW FC Landau im ASV 1972

10 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004

11 GER KLUGE Rainer HE Darmstädter FC 1958

12 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

13 GER STRUNK Alexander MR PST Trier 1992

14 GER HINDERER Ralf WÜ TSF Welzheim 1967

15 GER MAGOSS Janos SW TV Alzey 1965

16 GER GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal 1996

32er Tableau

17 GER STÄNGLE Michael SW TSG Friesenheim 1959

18 FRA ZERVOS Andreas SW FC Landau im ASV 1987



Degen-Pokal

Ludwigshafen - Friesenheim (GER)
11.06.2023 - 09:00

Fechten
Degen Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 11.06.2023 12:39 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Turn und Sportgemeinde 1881 Friesenheim e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER D EIGENMANN Nicole 1 2 1 4 0 0

CN CN CN HERZHOFF Julius 1 2 1 4 0 0

B CN BECK Nina 1 2 1 1 5 0 0

CN NILLIUS Fabian 1 1 2 1 1 1 7 0 0

ALLES Renate 0 0 0

FICHTEL Bettina 0 0 0

OBERTHÜR Emma 0 0 0

SIEGLE Klara 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 2002

Silber GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 2003

Bronze GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 2004

Bronze GER SCHMIER Robert BN Heidelberger FC/TSG R. 1994


